ATF BAHB 636096 A AKS RULMANI ATF-
BAHB636096A 0 2 ad 0 80,00 TRY HARİÇ 160,00 TRY

ZBF BAH 0012 RULMAN ZBF BAH 0012 0 2 Ad 0 50,00 TRY HARİÇ 100,00 TRY

ATF BAH-0043 CX AKS RULMANI ATF-
BAH-0043CX 0 5 ad 0 110,00 TRY HARİÇ 550,00 TRY

TOPLAM 0 67 705,00 TRY 3200.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.200,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.